Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 12.463/07
DE 09 DE MARÇO DE 2007

PL'SL 'C! JO tAj ~~C .; G;:<"~ ·~L

GCLETI'vl DO MlJNJCícro·

No .1:\ l.l de ~ 19-::...o--,.

Nomeia assessor técnico para colaborar com a Comissão
Especial constituída através do Decreto Municipal n2 .

12.454, de 02 de março de 2007.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de
das atribuições legais que lhe confere o artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do Município
de 05 de Abril de 1.990.

O E C RE TA:

Art. 1 º· Fica nomeada a arquiteta Rosa na Tavares Pereira
para prestar assessoria técnica à Comissão Especial constituída através do Decreto
Municipal nº 12.454, de 02 de março de 2007, visando o estabelecimento de metas e
meios destinados à recuperação, restauração e utilização do complexo "Vicentina
Aranha".

Art. 2º. As atividades de assessoria técnica de que trata o
art. 1 º não serão remuneradas, mas consideradas de relevante interesse público.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 09 de
março de 2.007.

~Ed~
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos nove dias do mês de março do ano de dois mil e
sete.

0.12.463/07

? .;
/ 1·2 \: I ~ \.. ,.\ ::-..._ ::\cA• .. :\ (\J ' l

Roberta MarcondGs Fourniol Rebello
Chefe da Divisão de Formalização e Atos

2